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Değerli okurlarımız, ilmî dergimizin bu sayısında farklı disiplinlerde 
akademik hayatımıza katkı sağlayacak olan on dört makaleyi istifadenize 
sunuyoruz.

“Kur’ân Perspektifinden Teblîğ -Usûl ve Kapsam Üzerine Bazı Mülâ-
hazalar-” isimli makalesinde Kerim Buladı, İslâm tebliğinin aşama ve bo-
yutlarına dair ufuk açıcı yaklaşımlarda bulunuyor. “Meallerde Kıssalara 
Rasyonalist Yaklaşım” adlı çalışmasıyla Bayram Köseoğlu, rasyonalist 
yaklaşımın olağanüstülükleri anlatan Kur’ân kıssalarının meallendirilmesi 
üzerindeki etkisini eleştirel boyutta değerlendiriyor. 

“Ahkâm Hadisleri Özelinde Sünnette Evrensellik ve Tarihsellik” ma-
kalesiyle Nurettin Şentürk, modern dönemin felsefî tartışmalarından olan 
tarihsellik ve evrensellik düşüncelerinin hadislere tatbik edilmesini konu 
ediniyor. “Kadın Sahâbîlerin İslâm Hukukuna Katkıları: Hz. Aişe Örneği” 
adlı çalışmasıyla Taha Yılmaz ise Hz. Aişe’nin fıkhın gelişimine katkı su-
nan fetva, eleştiri ve tashihlerini sistematik bir şekilde inceliyor.

 “İslâm Ceza Hukuku Hükümleri Açısından Kanunlar İhtilafı” adlı ma-
kalesiyle Yüksel Salman, İslâm devleti topraklarında yaşayan vatandaşlar 
ile diğer ülkelerin vatandaşları arasında cereyan eden olaylarda esas alına-
cak hukukla ilgili olarak “mülkîlik” ve “şahsîlik” yaklaşımları temelinde 
ortaya konan fıkhî birikimi değerlendiriyor. Emine Nurefşan Dinç, “Mes-
cid-i Aksa’da İbadet ve Kudüs ile Halîl’i Ziyaret: Fıkhî Hüküm ve Tartış-
malar” konusunu incelediği çalışmasıyla Müslümanlar için büyük öneme 
haiz olan Mescid-i Aksa ve çevresine yapılan ziyaretlerle ilgili geleneği-
mizde oluşan ve farklı yaklaşımları da barındıran fıkhî birikimden bizleri 
haberdar ediyor. 

“İslâm Hukukunda Terk Nedeniyle Boşanmanın Türk Hukukuyla Mu-
kayeseli Olarak İncelenmesi” adlı makalesinde İslam Demirci, boşanma 
sebeplerinden biri olarak görülen terk etmenin Türk hukukundaki mahiyet 
ve kapsamı üzerinde duruyor ve konunun İslâm hukukundaki yansımala-
rını değerlendiriyor. Ülfet Görgülü, “Teknoloji Geliştiren İnsandan Tekno-
lojinin Geliştirdiği İnsana -Genetik Müdahale ile İnsan Geliştirmeye Etik 
ve Fıkhî Bakış-” adlı çalışmasıyla DNA’ya müdahaleyle gen düzenleme 
teknolojisinin geliştirme amaçlı kullanımını fıkhî ve ahlâkî perspektiften 
ele alıyor. “Fetvanın Değişim Gerekçelerine Güncel Bir Bakış -Din İşleri 



Yüksek Kurulu Karar ve Fetvaları Örnekliği-” isimli makalesinde ise Fa-
tih Yücel, fesâdü’z-zamân, mekân, örf, durum, bilgi, ihtiyaçların farklılaş-
ması/değişimi ve umûmu’l-belvâ gibi sebeplerle fetvada yaşanan değişimi 
Din İşleri Yüksek Kurulu fetvaları örnekliğinde ortaya koyuyor. 

Selim Özarslan’ın kaleme aldığı “Ebü’l-Yüsr Muhammed el-Pez-
devî’nin Hz. Âdem’in Peygamberliği Meselesine Yaklaşımı” adlı çalış-
mada Hanefî-Mâtürîdî çizginin önemli temsilcilerinden olan Pezdevî’nin 
konuya yönelik tartışmalara getirdiği açıklama ve eleştiriler istifademize 
sunuluyor.  “Gelecekle İlgili Mümkün Önermeler ve Özgür İrade:  Fah-
reddin er-Râzî’nin Aristoteles’in Mantıksal Kadercilik Çözümüne Yönelik 
Eleştirileri” adlı makalesiyle Eşref Altaş, felsefe ve kelâmın kadim konula-
rından olan kaderciliği mantıksal kadercilik boyutunda bir Eş‘arî kelâmcısı 
da olan Râzî’nin Aristotoles’e yönelttiği eleştirileriyle gündem yapıyor. 

Nadir Karakuş, “Kudüs Fatihi Atsız b. Uvak et-Türkî” adlı makalesiyle, 
Büyük Selçuklu Devleti hükümdarı Sultan Alparslan’ın komutanlarından 
olan ve Fatımîlerden Kudüs’ü alarak ticaret, ilim ve kültür havzasına çevi-
ren Atsız’ı konu ediniyor. Fikret Karaman’ın “Dinî Değerlerin İletişiminde 
Üslup ve Güzel Konuşmanın Etkisi” isimli makalesiyle; Sümeyra Arıcan 
ve Handan Yalvaç Arıcı’nın “Kur’an Kursu Öğreticilerinin Yetişkin Eği-
timinden 4-6 Yaş Kurslarına Geçiş Süreci Hakkında Fenomenolojik Bir 
Araştırma” isimli alan çalışmaları da dergimizin bu sayısına değer katıyor.

Dergimizin okurlarımıza ve ilim dünyamıza hayırlı olması temennisiyle.
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